C:\Documents and Settings\torianto. ATERMT\My Documents\UFFICIOWFONDO INCENTIVANTEWNUOVO REGOLAMENTO\ 5° pagamento\determina 15°

pagamento.doc

LLa presente determinazione N° Qé’ ¢ stata affissa
all’albo del’A.T.E.R. dal _« 7

4

P raen al

Matera,

IL DIRETTORE
(Dott. Luigi VERGARI)

R R
i i = Vgg i%} A o R
FET R MM : 4%1 L MR e 2’:;‘5 is
FoELUTiva
Azienda Territoriale per I’Edilizia Residenziale
MATERA
freolret ,
L’anno duemiladedtizi il giorno ‘/’Q’W del mese di &a‘a , il Dirigente dell’Ufficio

Progettazione e Costruzioni Dott. Ing. A. Luciano ADORISIO, ha addttato la seguente:

DETERMINAZIONE N. 6¢/2//3 pEL™ T !

Oggetto: ex. Art. 18, comma 1, della legge 109/94 e successive modificazione ed integrazioni.
Quindicesima corresponsione del fondo incentivante alla progettazione ai sensi del Nuovo
Regolamento per la costituzione e gestione del fondo interno di incentivazione alla

progettazione.

Formulazione di pareri:

Responsabile del Settore Progettazjone e Costruzioni: Arch. Nicola SIMONE:

Parere favorevole/sfaverevole: teplal gt
Dirigente dell’Ufficio Bilancio € Personale: Dott. Vito RUGGIERI:
Parere favorevole/sfavereveole: @‘(L )

C:ADocuments and Settings‘torianto. ATERMT\My Documents\UFFICIO\FONDO INCENTIVANTEINUOVO REGOLAMENTO\ 5° pagamento\determina 15° pagamento.doc



IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI
VISTA la pratica predisposta dall’ Ufficio;

VISTO il Nuovo Regolamento per P’applicazione dell’art. 18, comma 1, della legge 109/94 ¢ successive
modifiche ed integrazioni, approvato con deliberazione dell’ Amministratore Unico del’A.T.E.R. n. 76/2004
del 26/4/2004, per la costituzione e la ripartizione del fondo di incentivazione di cui al su citato art. 18,
comma 1, L.. 109/04 e s.m.i.;

VISTA la deliberazione dell’A. U. di questa A.T.E.R. n. 69/2011 del 20/6/2011 con cui ¢& stato modificato il
suddetto regolamento, con la sostituzione dell’art. 5, riguardante la suddivisione interna del fondo di
incentivazione citato, da applicarsi a tutti i lavori in corso alla data del 1° gennaio 2011;

VISTA la deliberazione dell’A.U. di questa A.T.E.R. n. 102/2011 del 6/10/2011 con cui il suddetto
Regolamento ¢ stato ulteriormente modificato con adeguamento alla norma nazionale;

ACCERTATO che il suddetto fondo di incentivazione per ogni lavoro trova copertura finanziaria
nell’ambito degli oneri a carico del finanziamento regionale, spettanti all’Azienda per “Spese tecniche e
generali”, ai sensi dell’art. 2 comma, 5 del citato Nuovo regolamento e di cui ai relativi QTE approvati in
fase di progetto esecutivo e in fase della successiva aggiudicazione;

VISTO il seguente elenco dei lavori, elaborato dall’Ufficio, con le rispettive fasi lavorative ed il
corrispondente importo del fondo di incentivazione spettante:

1. lavori di costruzione di n. 44 alloggi di E.R.P. sovvenzionata nel Comune di Matera, Peep L’Arco:
e fase “Direzione Lavori” - Stato finale in data 30/1/2012 - Importo spettante €. 17.354,82;

2. lavori di manutenzione straordinaria agli alloggi A.T.E.R. nei Comuni di Bernalda, Policoro,
Grassano:
o fase “Direzione lavori” - Stato finale in data 29/12/2011 - Importo spettante €. 866,79;

CONSIDERATO che I'importo totale da ripartire ai sensi dell’art. 5 del Nuovo Regolamento di cui in
narrativa cosi come modificato dalle deliberazioni dell’A. U. di questa A.T.E.R. n. 69/2011 del 20/6/2011, e
n. 102/2011 del 6/10/2011, ammonta, al lordo degli oneri riflessi, ad €. 18.800,10, da ripartire secondo la
seguente tabella:

DIPENDENTE Importo .spette%nt.e al lf)rdo
degli oneri riflessi

ADORISIO A. Luciano € 3137,67
SIMONE Nicola € 2 080,69
VENEZIA N. Paolo € 222448
LIONETTI Pasquale € 222448
CARMENTANO Sandro € 1718,84
COTRUFO Carmine € 171884
TORITTO Antonino € 171884
DI PAOLA Antonio € 1560,06
MARAZIA Girolamo € 1476,20
ZUNINO Franco € 369,28
GIANNOTTO Mirella € 28536
DE LEO Paola € 285,36

Totale € 18.800,10

VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore Progettazione e Costruzioni;

C:A\Documents and Settings\torianto. ATERMT\My Documents\UFFICIO\FONDO INCENTIVANTEWUOVO REGOLAMENTO\15° pagamento\determina 15° pagamento.doc

VISTO il parere favorevole del Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale;

DETERMINA

e corrispondere, per le motivazioni esposte in narrativa che qui si intendono integralmente riportate, le
somme, spettanti, al lordo degli oneri riflessi, quale fondo di incentivazione per i lavori elencati in
narrativa, secondo la seguente tabella:

DIPENDENTE Importo .spetta.nt.e al lf)rdo
degli oneri riflessi

ADORISIO A. Luciano € 3.137,67
SIMONE Nicola € 2.080,69
VENEZIA N. Paolo € 222448
LIONETTI Pasquale € 222448
CARMENTANO Sandro € 1.718.,84
COTRUFO Carmine € 1.718,84
TORITTO Antonino € 1.718,84
DI PAOLA Antonio € 1.560,06
MARAZIA Girolamo € 1.476,20
ZUNINO Franco € 369,28
GIANNOTTO Mirella € 285,36
DE LEO Paola € 28536

Totale € 18.800,10

e imputare la somma di €. 18.800,10 (diconsi euro diciottomilaottocento/10 centesimi) sul capitolo di
bilancio n. 10201.008 “Prestazione di lavoro e relativi contributi” - ex art. 18 legge n. 109/94”;

o demandare agli uffici gli adempimenti di competenza;

o dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO

PROGETTAZ E B.COSTRUZIONI
(Ing. uciano ADORISIO)

C:\Documents and Settings\torianto. ATERMT\WMy Documents\UFFICIO\WONDO INCENTIVANTEANUOVO REGOLAMENTO\ 57 pagamento\detenmina 15° pagamento.doc



